
수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 661 ) 기타영업수익 목 : ( 03 ) 기타수수료수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

600 사업수익 25,018,857 24,863,877 154,980

610 영업수익 22,357,307 22,355,907 1,400

661 기타영업수익 107,060 105,660 1,400

03 기타수수료수익 63,800 62,400 1,400

□ 가축분뇨 처리수수료

경정 ( 35,000,000원 ) - 기정 (33,600,000원) = 1,400

670 영업외수익 2,661,550 2,507,970 153,580

671 이자수익 451,784 304,000 147,784

01 예금이자수익 451,784 304,000 147,784

□ 정기예금 이자수입

경정 ( 451,784,000원 ) - 기정 (304,000,000원) = 147,784

672 타회계전입금수익 2,146,926 2,141,130 5,796

01 일반회계전입금 67,896 62,100 5,796

□ 기초수급자하수도요금 감면액 지원금(사회복지과)

경정 ( 67,896,000원 ) - 기정 (62,100,000원) = 5,796


